
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(B)
Bazzucchi Lucio
Monacelli Leonello

(A)
Solfanelli Marco
Falcinelli Terenzio

(B)
Pasquoni Paolo
Salvadori Franco

(C)
Porfiri Gianluca
Uzzoli Daniele

(B)
Corvelli Guido
Maranghi Lucio

(D)
Alunni Francesco
Lazzoni Claudio

(B)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

(D)
Bernasconi Nicola
Marinelli Fabrizio

(A)
Pieroni Maurizio
Bartolini Roberto

(A)
Gaggiotti Mauro
Pierotti Aldo

(I)
Biagini Massimo
Censini Luigi

(B)
Rossetti Gianni
Tiberi Marcello

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Bastia ASD

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

8.380

7.570

6.490

5.880

4.380

4.230

6.080

4.600

3.390

2.680

2.570

3.480

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 12-10-2025
Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Campionato Prov. a Coppie 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

17:07:42
Direttore di Gara

Burzigotti Corrado
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica di Giornata per COPPIE



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

(B)
Farfara Enrico
Matteucci Andrea

(B)
Bellucci Pasqualino
Gildoni Mario

(E)
Cellini Carlo
Cellini Paolo

(E)
Minelli Edoardo
Pauselli Simone

(A)
Brughini Luigi
Lilli Andrea

(A)
Bellucci Mauro
Buffatello Carlo

(D)
Bernardini Giuliano
Morbidelli Carlo

(C)
Beati Alberto
Archini Giancarlo

(E)
Piccioni Lavinio
Favaroni Nicola

(F)
Rosignoli Franco
Pierotti Francesco

(A)
Amodio Sabrina
Torelli Federico

(C)
Monaldi Maurizio
Bernasconi Gabriele

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

2.980

2.830

2.410

2.240

2.650

2.250

1.880

1.860

870

670

1.990

1.700

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 12-10-2025
Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Campionato Prov. a Coppie 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

17:07:42
Direttore di Gara

Burzigotti Corrado
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica di Giornata per COPPIE



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

25

26

27

28

(H)
Monacelli Luigi
Sonaglia Luca

(D)
Finetti Fabrizio
Orsini Giuseppe

(A)
Nacciareti Roberto
Villani Pietro

(F)
Canestri Paolo
Petrini Marcello

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

5

5

5

5

1.380

530

180

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 12-10-2025
Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Campionato Prov. a Coppie 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

17:07:43
Direttore di Gara

Burzigotti Corrado
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica di Giornata per COPPIE



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(A)
Solfanelli Marco
Falcinelli Terenzio

(D)
Alunni Francesco
Lazzoni Claudio

(B)
Pasquoni Paolo
Salvadori Franco

(D)
Bernasconi Nicola
Marinelli Fabrizio

(A)
Pieroni Maurizio
Bartolini Roberto

(C)
Porfiri Gianluca
Uzzoli Daniele

(B)
Corvelli Guido
Maranghi Lucio

(B)
Rossetti Gianni
Tiberi Marcello

(A)
Gaggiotti Mauro
Pierotti Aldo

(B)
Bazzucchi Lucio
Monacelli Leonello

(E)
Cellini Carlo
Cellini Paolo

(A)
Amodio Sabrina
Torelli Federico

(E)
Piccioni Lavinio
Favaroni Nicola

(A)
Bellucci Mauro
Buffatello Carlo

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club Bastia ASD

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Bastia ASD

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 2

1 - 2

3 - 1

3 - 1

1 - 3

2 - 2

4 - 1

2 - 3

1 - 5

2 - 4

2 - 4

9.330

7.600

7.480

5.770

3.930

5.980

5.600

4.710

3.720

8.720

2.970

3.970

3.120

2.370

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 12-10-2025
Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Campionato Prov. a Coppie 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

17:09:25
Direttore di Gara

Burzigotti Corrado
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

(B)
Bellucci Pasqualino
Gildoni Mario

(B)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

(I)
Biagini Massimo
Censini Luigi

(G)
Carazzi Mirko
Galmacci Mirko

(A)
Nacciareti Roberto
Villani Pietro

(D)
Finetti Fabrizio
Orsini Giuseppe

(A)
Brughini Luigi
Lilli Andrea

(D)
Bernardini Giuliano
Morbidelli Carlo

(B)
Farfara Enrico
Matteucci Andrea

(E)
Minelli Edoardo
Pauselli Simone

(C)
Artini Sauro
Pasquali Gianluca

(C)
Beati Alberto
Archini Giancarlo

(C)
Monaldi Maurizio
Bernasconi Gabriele

(F)
Rosignoli Franco
Pierotti Francesco

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

3 - 3

5 - 2

5 - 2

2 - 5

2 - 5

2 - 5

3 - 4

3 - 4

5 - 3

5 - 3

3 - 5

4 - 4

4 - 5

5 - 4

2.880

6.080

2.570

1.710

1.280

650

2.960

2.890

3.010

2.240

2.140

1.865

1.720

670

2

2

N.P.

N.P.

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 12-10-2025
Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Campionato Prov. a Coppie 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

17:09:25
Direttore di Gara

Burzigotti Corrado
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

29

29

31

32

33

34

35

(E)
Fiorucci Giorgio
Tosti Luca

(A)
Adreani Massimo
Nottoli Celestino

(C)
Bertini Stefano
Bigini Massimo

(H)
Monacelli Luigi
Sonaglia Luca

(A)
Santoni Lucio
Gentili Paolo

(D)
Archini Giancarlo
Maranghi Marco

(F)
Canestri Paolo
Petrini Marcello

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

4 - 5

4 - 5

4 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 5

70

70

5

1.383

14

10

0

N.P.

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 12-10-2025
Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Campionato Prov. a Coppie 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

17:09:25
Direttore di Gara

Burzigotti Corrado
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Bazzucchi Lucio
Monacelli Leonello

(B)
Rossetti Gianni
Tiberi Marcello

(D)
Bernasconi Nicola
Marinelli Fabrizio

(C)
Beati Alberto
Archini Giancarlo

(C)
Monaldi Maurizio
Bernasconi Gabriele

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

8.380

3.480

4.600

1.860

1.700

1

3

2

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 12-10-2025

Società Organizzatrice: Club Umbertide

Manifestazione: Campionato Prov. a Coppie 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

17:10:45

Direttore di Gara
Burzigotti Corrado

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Alunni Francesco
Lazzoni Claudio

(I)
Biagini Massimo
Censini Luigi

(E)
Piccioni Lavinio
Favaroni Nicola

(E)
Minelli Edoardo
Pauselli Simone

(D)
Finetti Fabrizio
Orsini Giuseppe

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

4.230

2.570

870

2.240

530

1

2

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 12-10-2025

Società Organizzatrice: Club Umbertide

Manifestazione: Campionato Prov. a Coppie 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

17:10:45

Direttore di Gara
Burzigotti Corrado

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(H)
Monacelli Luigi
Sonaglia Luca

(D)
Bernardini Giuliano
Morbidelli Carlo

(C)
Porfiri Gianluca
Uzzoli Daniele

(B)
Farfara Enrico
Matteucci Andrea

(A)
Pieroni Maurizio
Bartolini Roberto

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia ASD

Pescasportivi Valfabbrica

Umbertide Fishing Team A.S.D.

1.380

1.880

5.880

2.980

3.390

5

4

1

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 12-10-2025

Società Organizzatrice: Club Umbertide

Manifestazione: Campionato Prov. a Coppie 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

17:10:46

Direttore di Gara
Burzigotti Corrado

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Amodio Sabrina
Torelli Federico

(A)
Brughini Luigi
Lilli Andrea

(A)
Solfanelli Marco
Falcinelli Terenzio

(B)
Bellucci Pasqualino
Gildoni Mario

(B)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

Aquafans Team A.D.S.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

1.990

2.650

7.570

2.830

6.080

5

4

1

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 12-10-2025

Società Organizzatrice: Club Umbertide

Manifestazione: Campionato Prov. a Coppie 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

17:10:46

Direttore di Gara
Burzigotti Corrado

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Canestri Paolo
Petrini Marcello

(A)
Bellucci Mauro
Buffatello Carlo

(B)
Pasquoni Paolo
Salvadori Franco

(B)
Bellucci Pasqualino
Gildoni Mario

(B)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

0

2.250

6.490

2.830

6.080

5

4

1

3

2

C

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 12-10-2025

Società Organizzatrice: Club Umbertide

Manifestazione: Campionato Prov. a Coppie 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

17:10:47

Direttore di Gara
Burzigotti Corrado

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Nacciareti Roberto
Villani Pietro

(A)
Gaggiotti Mauro
Pierotti Aldo

(B)
Corvelli Guido
Maranghi Lucio

(E)
Cellini Carlo
Cellini Paolo

(F)
Rosignoli Franco
Pierotti Francesco

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

180

2.680

4.380

2.410

670

5

2

1

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume TevereDel: 12-10-2025

Società Organizzatrice: Club Umbertide

Manifestazione: Campionato Prov. a Coppie 2025

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario

17:10:47

Direttore di Gara
Burzigotti Corrado

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni
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